Domine verum est quod dicis.  
Major est sollicitudo tua pro me ;  
quam omnis cura quam ego gerere possum pro me.  
Nimis enim casualiter stat ;  
qui non projicit omnem sollicitudinem suam in te.

Domine dummodo voluntas mea recta et firma ad te permaneat ;  
fac de me quidquid tibi placuerit.  
Non enim potest esse nisi bonum ;  
quidquid de me feceris.  
Si me vis esse in tenebris sis benedictus :  
et si me vis esse in luce ;  
sis iterum benedictus.  
Si me dignaris consolari sis benedictus :  
et si me vis tribulari ;  
sis aequae semper benedictus.

## II. Fili,

sic oportet te stare ;  
si mecum desideras ambulare.  
Ita promptus esse debes ad patiendum ;  
sicut ad gaudendum.  
Ita libenter debes esse inops et pauper ;  
sicut plenus et dives.

Domine,  
libenter patiar pro te ;  
quidquid volueris venire super me.  
Indifferenter volo de manu tua bonum et malum dulce et amarum  
et pro omnibus mihi contingentibus gratias agere. [laetum et triste  
Custodi me ab omni peccato ; [suscipere ;  
et non timebo mortem nec infernum.  
Dummodo in aeternum me non projicias,  
nec deas de libro vitae ;  
non mihi nocebit quidquid venerit tribulationis super me.

thou judgest in many things as human affection suggests.

Lord what thou sayest is true.  
Thy care for me is greater ;  
than all the care I can take of myself.  
For he stands at too great a hazard ;  
who casts not his whole care on thee.

Lord provided that my will remain right and firm towards thee ;  
do with me whatsoever it shall please thee.

For that cannot be other than good ;  
whatever thou shalt do by me.  
If thou wilt have me to be in darkness be thou blessed :  
and if thou wilt have me to be in light ;  
blessed be thou again.

If thou vouchsafest to comfort me be thou blessed :  
and if it be thy will that I should be afflicted ;  
be thou always equally blessed.

II. Son,  
thus must thou stand ;  
if thou desirest to walk with me.  
Thou must be as ready to suffer ;  
as to rejoice.  
Thou must be as willing to be poor and needy ;  
as to be full and rich.

Lord,  
I will suffer willingly for thee ;  
whatsoever thou art pleased should befall me.  
I am willing to receive with indifference from thy hand good and  
and to give thee thanks for all that happens to me. [evil sweet and  
Keep me from all sin ; [bitter joy and  
and I will fear neither death nor hell. [sorrow ;  
So only thou cast me not off for ever,  
nor blot me out of the book of life ;  
no tribulation that befalls me will hurt me.